
2^ Manifestazione Provinciale su Pista

Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

RISULTATI
21/07 - 

20:39 

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 901 DE FURIA Gianmatteo 1995 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.75

2 2 923 MASCIA Paolo 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 12.13

3 8 894 LECCA Alessandro 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.19

4 1 950 MUSCAS Tiziano 2003 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.33

5 6 929 MEDDE Mario 2004 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.48

6 3 837 CORDA Manuel 2002 JM CA002 S G AMSICORA 12.62

7 7 864 BALDUSSU Attilio 1964 SM55 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.16

4 856 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:26 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 920 CAPPEDDU Marco 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 12.04

2 4 942 DEVILLA Antonio Mario 2002 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.06

3 3 931 ABIS Dario 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.19

4 7 874 MUREDDU Simone 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.31

5 6 871 DEMELAS Luca 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.52

6 1 853 ZEDDA Riccardo 1997 SM CA002 S G AMSICORA 12.65

7 2 927 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.89

8 8 866 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.97

Serie 3 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 914 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.09

2 4 823 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.34

3 8 917 UNALI Riccardo 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.52

4 7 881 FENU Simone 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.54

5 2 870 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.86

6 6 873 MELIS Riccardo 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.88

7 1 857 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.05

5 912 BARBINI Luca 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DQ

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 914 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.09 -0.6 

2 4 823 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.34 -0.6 

3 8 917 UNALI Riccardo 2002 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.52 -0.6 

4 7 881 FENU Simone 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.54 -0.6 

5 5 901 DE FURIA Gianmatteo 1995 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.75 -1.8 

6 2 870 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.86 -0.6 

7 6 873 MELIS Riccardo 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.88 -0.6 

8 5 920 CAPPEDDU Marco 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 12.04 -1.7 

9 1 857 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.05 -0.6 

10 4 942 DEVILLA Antonio Mario 2002 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.06 -1.7 

11 2 923 MASCIA Paolo 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 12.13 -1.8 

12 3 931 ABIS Dario 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.19 -1.7 

12 8 894 LECCA Alessandro 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.19 -1.8 

14 7 874 MUREDDU Simone 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.31 -1.7 

15 1 950 MUSCAS Tiziano 2003 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.33 -1.8 

16 6 929 MEDDE Mario 2004 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.48 -1.8 

17 6 871 DEMELAS Luca 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.52 -1.7 

18 3 837 CORDA Manuel 2002 JM CA002 S G AMSICORA 12.62 -1.8 

19 1 853 ZEDDA Riccardo 1997 SM CA002 S G AMSICORA 12.65 -1.7 

20 2 927 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.89 -1.7 

21 8 866 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.97 -1.7 

22 7 864 BALDUSSU Attilio 1964 SM55 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.16 -1.8 

5 912 BARBINI Luca 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DQ -0.6 

4 856 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS -1.8 

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:57  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 880 MOCCO Matteo 2001 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 50.75

2 4 932 ABIS Filippo 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 57.14

3 1 838 DEPLANO Manolo 1975 SM45 CA002 S G AMSICORA 58.76

4 3 867 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 59.34

5 5 946 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 59.88

6 8 910 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:04.11

7 6 886 SCHEPIS Matteo 2002 JM CA176 ATL VALERIA 1:10.32

2 919 CAPPEDDU Marco 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER DNS

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 841 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 51.79

2 3 833 SERRA Alessandro 2001 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 53.24

3 4 944 MELIS Riccardo 1973 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 55.28

4 1 834 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 AM CA002 S G AMSICORA 55.62

5 5 890 DEIDDA Enrico 2003 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 56.87

6 2 846 NIEDDU Marco Giovanni 1985 SM35 CA002 S G AMSICORA 57.44

7 8 845 MURRU Riccardo 2002 JM CA002 S G AMSICORA 58.00

6 935 MELONI Ithocor 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI DNS

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 880 MOCCO Matteo 2001 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 50.75

2 7 841 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 51.79

3 3 833 SERRA Alessandro 2001 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 53.24

4 4 944 MELIS Riccardo 1973 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 55.28

5 1 834 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 AM CA002 S G AMSICORA 55.62

6 5 890 DEIDDA Enrico 2003 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 56.87

7 4 932 ABIS Filippo 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 57.14

8 2 846 NIEDDU Marco Giovanni 1985 SM35 CA002 S G AMSICORA 57.44

9 8 845 MURRU Riccardo 2002 JM CA002 S G AMSICORA 58.00

10 1 838 DEPLANO Manolo 1975 SM45 CA002 S G AMSICORA 58.76

11 3 867 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 59.34

12 5 946 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 59.88

13 8 910 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:04.11

14 6 886 SCHEPIS Matteo 2002 JM CA176 ATL VALERIA 1:10.32

2 919 CAPPEDDU Marco 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER DNS

6 935 MELONI Ithocor 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI DNS

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 908 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:12.12

2 5 860 MURA Nicola 1974 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:22.22

3 4 947 PINNA Giuseppe 1980 SM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:26.78

4 7 909 MELIS Giovanni 1944 SM75 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 3:07.42

5 6 865 CASULA Francesco 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3:08.20

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 922 CAREDDA Valerio 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 2:04.41

2 4 934 CHELO Davide 1983 SM35 OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:04.68

3 3 902 FRONGIA Jyotish 2002 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:05.10

4 2 938 TILOCCA Marco 1987 SM SS019 C.U.S. SASSARI 2:05.79

5 8 936 ORTU Federico 2000 PM SS019 C.U.S. SASSARI 2:10.10

6 5 863 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:10.93

7 7 898 MURGIA Michele 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:15.62

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 922 CAREDDA Valerio 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 2:04.41

2 4 934 CHELO Davide 1983 SM35 OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:04.68

3 3 902 FRONGIA Jyotish 2002 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:05.10

4 2 938 TILOCCA Marco 1987 SM SS019 C.U.S. SASSARI 2:05.79

5 8 936 ORTU Federico 2000 PM SS019 C.U.S. SASSARI 2:10.10

6 5 863 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:10.93

7 3 908 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:12.12

8 7 898 MURGIA Michele 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:15.62

9 5 860 MURA Nicola 1974 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:22.22
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10 4 947 PINNA Giuseppe 1980 SM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:26.78

11 7 909 MELIS Giovanni 1944 SM75 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 3:07.42

12 6 865 CASULA Francesco 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3:08.20

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 921 LEDDA Edoardo 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 1:04.35

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1007 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.63

1.35 1.45 1.60 1.63 1.64

  -   O   XO   O   XXX

2 1004 MURA Gian Paolo 1959 SM60 CA002 S G AMSICORA 1.35

1.35 1.45 

  XO   XXX

400 Hs H 91 Jun/Pro/Sen Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 842 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 56.26

2 5 858 DULCIS Lorenzo 2002 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:05.05

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1025 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 6.70

1°: 6.70 2°: 6.61 3°: 6.61 4°: 4.64 5°: 6.62 6°: 6.61

+1.6 +1.9 +0.7 +1.0 +1.8 +0.4

2 1020 BARBINI Luca 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.53

1°: 6.53 2°: X 3°: 6.48 4°: X 5°: 6.33 6°: X

+1.9 +0.8 +0.6

3 1032 RIVOLTA Edoardo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6.37

1°: 6.20 2°: 6.28 3°: 4.48 4°: X 5°: 6.37 6°: X

+4.2 +2.4 +1.9 +1.6

4 1015 FENU Simone 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6.06

1°: 5.78 2°: 5.15 3°: 5.72 4°: 6.06 5°: 5.68 6°: 5.73

+1.8 +2.3 +1.0 +1.5 +1.2 +1.0

5 1000 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.83

1°: 5.70 2°: 5.54 3°: 5.83 4°: X 5°: 5.76 6°: 5.68

+1.6 +2.1 +1.5 +1.3 +0.9

6 1014 MELIS Riccardo 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 5.43

1°: 3.65 2°: 3.14 3°: 5.29 4°: 5.23 5°: 5.23 6°: 5.43

+2.7 +2.2 +0.8 +1.3 +1.8 +0.4

7 1100 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 5.13

1°: 5.13 2°: - 3°: 2.24 4°: X 5°: X 6°: 5.12

+1.8 +2.6 +0.8

8 1009 PISCHEDDA Enrico 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.78

1°: 4.72 2°: 4.45 3°: 4.72 4°: X 5°: 4.78 6°: X

+2.5 +1.5 +0.2 +1.4

Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1023 MEDDE Mario 2004 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.46

1°: 9.44 2°: 10.46 3°: 10.12 4°: 9.62 5°: 10.15 6°: 9.65
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Disco Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1026 PIRAS Francesco 2003 AM OR271 ATLETICA URAS ASD 47.15

1°: 46.22 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 47.15

Disco Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1029 ARBA Stefano 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 35.74

1°: 34.00 2°: 31.63 3°: 35.50 4°: 35.62 5°: 35.68 6°: 35.74

Peso Kg 5.000 Senior Master 60

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1010 PRETA Paolo 1956 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.33

1°: 8.13 2°: X 3°: 8.15 4°: X 5°: 8.33 6°: 8.20

Peso Kg 4.000 Senior Master 75

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1006 CAIAZZA Oscar Gaetano 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.40

1°: 7.34 2°: X 3°: 7.33 4°: 7.32 5°: X 6°: 7.40

Peso Kg 3.000 Senior Master 80

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1003 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 4.79

1°: 4.38 2°: 4.79 3°: 4.26 4°: 4.35 5°: 4.32 6°: 4.56

Disco Kg 1,000 Senior Master 60 ed oltre

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1011 PRETA Paolo 1956 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 24.64

1°: 23.47 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 24.64

2 1005 CAIAZZA Oscar Gaetano 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.71

1°: 17.71 2°: X 3°: 17.29 4°: X 5°: 17.35 6°: 17.04

3 1002 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 11.71

1°: 10.36 2°: 10.66 3°: 11.71 4°: X 5°: 11.59 6°: 10.68

Peso Kg 7.260 Senior Master 40

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1013 USAI Matteo 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.15

1°: 8.04 2°: 8.15 3°: 8.11 4°: 8.10 5°: 8.14 6°: 8.15

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

4 999 CAREDDA Giacomo - ARU Paolo - PIREDDA Mattia - ZUCCA Christian SM NU053 POL GONONE DORGALI DNF

Pagina 4 di 8

21/07/2020file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2020/CAGLIARI21072020/Risultat.htm



100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:12 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 844 MURGIA Laura 2004 AF CA002 S G AMSICORA 13.72

2 6 940 CARBONI Martina 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.99

3 3 945 SOLINAS OLDANI Andrea M 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.09

4 5 948 MANUNZA Loredana 1982 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.10

5 4 906 MASSENTI Laura 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 15.32

6 2 879 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 18.10

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 836 CESARACCIO Sara 2000 PF CA002 S G AMSICORA 14.08

2 4 839 ITALIA Martina 2002 JF CA002 S G AMSICORA 14.29

3 7 925 SOLANAS Tamara 2004 AF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 14.56

4 3 835 BUONAGUIDI Lisa 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.66

5 2 862 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.67

6 6 852 SOLINAS Giorgia 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.95

7 8 855 SETZU Silvia 2003 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 15.05

Serie 3 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:18 - Vento: -2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 829 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31

2 5 827 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.16

3 8 849 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 13.34

4 6 831 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.45

5 3 825 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.68

6 2 952 TODDE Alice 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.72

7 4 916 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 13.90

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 829 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31 -2.7 

2 5 827 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.16 -2.7 

3 8 849 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 13.34 -2.7 

4 6 831 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.45 -2.7 

5 3 825 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.68 -2.7 

6 7 844 MURGIA Laura 2004 AF CA002 S G AMSICORA 13.72 -1.1 

6 2 952 TODDE Alice 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.72 -2.7 

8 4 916 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 13.90 -2.7 

9 6 940 CARBONI Martina 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.99 -1.1 

10 5 836 CESARACCIO Sara 2000 PF CA002 S G AMSICORA 14.08 -2.9 

11 3 945 SOLINAS OLDANI Andrea M 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.09 -1.1 

12 4 839 ITALIA Martina 2002 JF CA002 S G AMSICORA 14.29 -2.9 

13 7 925 SOLANAS Tamara 2004 AF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 14.56 -2.9 

14 3 835 BUONAGUIDI Lisa 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.66 -2.9 

15 2 862 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.67 -2.9 

16 6 852 SOLINAS Giorgia 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.95 -2.9 

17 8 855 SETZU Silvia 2003 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 15.05 -2.9 

18 5 948 MANUNZA Loredana 1982 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.10 -1.1 

19 4 906 MASSENTI Laura 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 15.32 -1.1 

20 2 879 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 18.10 -1.1 

400m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 953 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 PF CA002 S G AMSICORA 58.47

2 5 850 SANNA Ludovica 2003 AF CA002 S G AMSICORA 1:01.87

3 4 913 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.94

4 8 903 LITTERA Francesca 2004 AF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:03.34

5 6 848 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 1:04.79

6 7 952 TODDE Alice 2000 PF CA002 S G AMSICORA 1:05.56

7 2 915 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 1:06.07

800m Donne

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 911 SERRA Francesca 2002 JF CA267 ASD ATLETICA SINNAI 2:21.44

2 5 900 CASCIU Viola 2003 AF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:22.17

Passaggi: m. 400:

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 851 SANNA Ludovica 2003 AF CA002 S G AMSICORA 1:07.77

2 4 905 COIS Anastasia 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:08.29

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1024 MUREDDU Clara 2003 AF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

  O   O   O   O   XXX

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:58 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1030 CARBONI Martina 2004 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.98

1°: 4.65 2°: 4.82 3°: X 4°: 4.58 5°: 4.62 6°: 4.98

+2.1 +1.4 +2.3 +1.3 +2.3

Disco Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1021 DENTI Roberta 2001 JF NU052 CS FIAMMA MACOMER 32.64

1°: 30.96 2°: X 3°: 32.64 4°: 26.39 5°: 29.39 6°: 30.94

1001 ATZENI Sofia 1996 SF CA002 S G AMSICORA DNS

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 824 DEMONTIS Andrea 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.16

2 4 939 BUSCARINU Francesco 2006 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.37

3 3 918 UNALI Daniele 2005 CM NU040 AS DELOGU NUORO 10.47

4 2 924 MELIS Nicola 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 10.82

5 5 951 MUSCAS Michele 2006 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.99

6 1 893 FIGUS Francesco 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.41

7 875 PERRA Emanuele 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

8 892 DESSI Cristian 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

300m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 877 PINTUS Nicola 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 39.79

2 2 888 CONCAS Leonardo 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 41.42

3 6 933 ARDENGHI Valerio 2006 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 45.75

4 5 954 PERRA Samuele 2006 CM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 46.88

5 4 884 PIRAS Francesco 2006 CM CA176 ATL VALERIA 47.01

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Pagina 6 di 8

21/07/2020file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2020/CAGLIARI21072020/Risultat.htm



1 2 926 USALA Egidio 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 39.96

2 4 876 PICCI Davide 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 40.68

3 6 899 PIBIRI Carlo 2005 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 40.83

4 3 928 DEROSAS Andrea 2005 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 42.56

5 5 897 MURGIA Matteo 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 45.17

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 877 PINTUS Nicola 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 39.79

2 2 926 USALA Egidio 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 39.96

3 4 876 PICCI Davide 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 40.68

4 6 899 PIBIRI Carlo 2005 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 40.83

5 2 888 CONCAS Leonardo 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 41.42

6 3 928 DEROSAS Andrea 2005 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 42.56

7 5 897 MURGIA Matteo 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 45.17

8 6 933 ARDENGHI Valerio 2006 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 45.75

9 5 954 PERRA Samuele 2006 CM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 46.88

10 4 884 PIRAS Francesco 2006 CM CA176 ATL VALERIA 47.01

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 878 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.73

2 6 943 MANCONI Emma 2006 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.96

3 5 869 APEDDU Valeria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.50

4 2 907 ZUDDAS Barbara 2006 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.90

5 4 896 MURGIA Chiara 2006 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.97

6 7 872 DESSI Aurora 2006 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.34

300m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 861 PADERI Marta 2006 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 45.22

2 6 868 ANGIUS Eleonora 2006 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 46.99

3 7 891 DEIDDA Marianna 2006 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 47.63

4 2 882 CAU Chiara 2006 CF CA176 ATL VALERIA 49.36

5 4 885 SANNA Serena 2006 CF CA176 ATL VALERIA 51.63

6 3 949 PIA Veronica 2006 CF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 53.38

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 883 MARCELLO Elisa 2006 CF CA176 ATL VALERIA 43.75

2 6 859 MARCHESE Lucrezia 2005 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 46.38

3 7 904 MELONI Irene 2006 CF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 47.05

4 3 895 MURA Martina 2005 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 47.89

5 2 854 CARBONI Michela 2006 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 50.11

6 8 847 PATI Giulia 2005 CF CA002 S G AMSICORA 50.88

7 5 843 MOZZI Beatrice 2005 CF CA002 S G AMSICORA 51.93

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 883 MARCELLO Elisa 2006 CF CA176 ATL VALERIA 43.75

2 5 861 PADERI Marta 2006 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 45.22

3 6 859 MARCHESE Lucrezia 2005 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 46.38

4 6 868 ANGIUS Eleonora 2006 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 46.99

5 7 904 MELONI Irene 2006 CF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 47.05

6 7 891 DEIDDA Marianna 2006 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 47.63

7 3 895 MURA Martina 2005 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 47.89

8 2 882 CAU Chiara 2006 CF CA176 ATL VALERIA 49.36

9 2 854 CARBONI Michela 2006 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 50.11

10 8 847 PATI Giulia 2005 CF CA002 S G AMSICORA 50.88

11 4 885 SANNA Serena 2006 CF CA176 ATL VALERIA 51.63

12 5 843 MOZZI Beatrice 2005 CF CA002 S G AMSICORA 51.93

13 3 949 PIA Veronica 2006 CF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 53.38

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI
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Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 PORQUEDDU Ilaria 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.43

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   -   O   O   XO   XXX

2 1017 MARONGIU Giulia 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.43

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   O   O   O   O   XXO   XXX

3 1012 ROSAS Delia 2006 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

  O   O   O   XXX

4 1018 USAI Rebecca 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   O   XXX

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 21 Luglio 2020 Ora Inizio: 17:58 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1019 USAI Giorgia 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.75

1°: X 2°: 4.75 3°: X 4°: 4.48

+1.7 +2.0

2 1000 CADEDDU Benedetta 2005 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.63

1°: 4.38 2°: 4.63 3°: 4.31 4°: 4.28

+2.6 +2.4 +1.4 +1.8

3 1031 PIRISI Camilla 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.24

1°: 4.24 2°: 3.95 3°: X 4°: X

+1.7 +2.5

4 1008 MODICA Alessia 2006 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.05

1°: 3.91 2°: 3.93 3°: 4.05 4°: 3.87

+1.5 +2.0 +1.5 +0.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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